令和３年３月２９日
協力業者各位
株式会社 本 間 組
[bookmark: _GoBack]

施工体制台帳、再下請負通知書、作業員名簿他の改訂について（お知らせ）

今般、令和３年３月２日付　国土交通省「施工体施台帳の作成等についての改正について」と題する通知を受けて、下記の通り、様式を改訂しましたので、お知らせいたします。
弊社ホームページより、ダウンロードしてご利用願います。

記

	【変更項目】
	【変更箇所】

	１）施工体制台帳
２）再下請負通知書
３）作業員名簿
４）作業員名簿（別紙：社会保険加入状況）
	１）２）３）「事業者ID」「現場ID」を
追記
４）建退共、中退共手帳所有の欄、修正他

弊社のホームページに掲載がございます最新版をご確認の上、新書式に更新（本日以降に弊社より発注した工事より）してくださいますようお願い申し上げます。

以　上